
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За преобразуване на ЦДГ №151 в ОДЗ № 151 и за именуване на ОДЗ 

№ 151. 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.10, ал.4 и ал.8 от Закона за народната просвета 
и чл.15 от ППЗНП, чл.2, ал.1, т.2, чл.4, ал.1 и ал.2, чл.12, ал.3 и ал.4 от 
Наредба за именуване и преименуване на общински обекти и за 
паметниците и другите възпоменателни знаци на територията на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за преобразуване на Целодневна детска градина               
№ 151, с адм. адрес - гр. София, ул. „Мърфи” 1 и филиал с адм. адрес -               
ул. „Оборище” 94-96, в Обединено детско заведение № 151. 

2. Дава съгласие да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и 
бюджет за нормалното функциониране на разширението на филиала на 
детското заведение. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
преобразуване на ЦДГ № 151 в ОДЗ № 151 с адм. адрес - ул. „Мърфи” 1 и 
филиал с адм. адрес - ул. „Оборище” 94-96 и да направи необходимото за 
обнародването й в Държавен вестник. 

4. Именува ОДЗ № 151 с адм. адрес - ул. „Мърфи” 1 и филиал с адм. 
адрес - ул. „Оборище” 94-96 с името „Леда Милева”. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 37 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-0804-164/2/30.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №588
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

